[bookmark: _Hlk137212197]Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22, 81/25, 98/25), nenit 43 dhe nenit 44, paragrafi 2 i Ligjit për kulturën („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 49/08, 16/11 dhe 38/12), nenit 10 të Vendimit mbi themelimin e Institucionit publik Qendra informative kulturore "Malësia" ("Fleta zyrtare e RMZ - dispozitat komunale", nr. 24/04, "Fleta zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale", 28/11, 05/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 31.03.2026 sjellë 

                                                   
VENDIM
mbi përfundimin e mandatit të Këshillit të IP QKI "Malësia"


Neni 1
Mandati i Këshillit të IP QIK "Malësia" Tuzi ka përfunduar me forcë të ligjit, në përbërjen e mëposhtme:

1. Tomë Lucaj, Kryetar i këshillit,
2. Dževdet Đoković, anëtar i këshillit,
3. Ljeka Dedvukaj, anëtar i këshillit,
4. Tima Agović, anëtar i këshillit dhe
5. Samir Beqaj, anëtar i këshillit.

Neni 2
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e publikimit në "Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale".
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj






